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    1  T 15     SANDOVAL ROSANA           9  52.90 PUERTO SANTA CRUZ    B§ SAN BENITO M143 P11                   RIO GALLEGOS           2966588309
    2  T 86     MOLINA MARIA DE LOS A     9  52.13 PUERTO SANTA CRUZ    WILLIAMS CLARCK NORTE 424                CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966474503
    3  T 15     FONTANA MARIA DEL CARMEN  9  51.93 PUERTO SANTA CRUZ    AYOHUMA 494                              RIO GALLEGOS           2966611736
    4  T 11     POISSONNEAU YANET         9  51.56 PUERTO SANTA CRUZ    JOSE MARTI 207                           RIO GALLEGOS           2966529094
    5  T 11     ASENCIO SUSANA INES       9  50.98 PUERTO SANTA CRUZ    ESTRADA N  443                           RIO GALLEGOS           2966406450
    6  T 29     DUARTE JUANA              9  50.66 PUERTO SANTA CRUZ    AVDA BELGRANO OESTE 95                   CTE.LUIS PIEDRABUENA   2974186374
    7  T 66     CORNALO NORMA GRACIELA    9  50.08 PUERTO SANTA CRUZ    LAS HERAS 872                            PUERTO DESEADO            4872596
    8  TAD 4    GIORGIS MARIANGELES ELIZA 9  49.42 PUERTO SANTA CRUZ    HECTOR RODOLFO PE A 1021                 RIO GALLEGOS           2966272042
    9  T 91     BARRIA PABLO RUBEN        9  49.24 PUERTO SANTA CRUZ    JOSE MARTI N  207                        RIO GALLEGOS           2966532838
   10  T 70     BLANCA ITATI LAURA        9  49.11 PUERTO SANTA CRUZ    MARIANO MORENO 231                       RIO GALLEGOS           2966222348
   11  T 71     JURADO FLORES ISABEL      9  48.60 PUERTO SANTA CRUZ    B  152 VIV - CASA N  69 - Z VIDAL N  678 RIO GALLEGOS                 2966
   12  T 86     LUGGREN MARIELA CRISTINA  9  48.32 PUERTO SANTA CRUZ    BELLA VISTA 240                          CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966659360
   13  T 6      ROJAS ALICIA ESTER        9  47.29 PUERTO SANTA CRUZ    ADOLFO FERRO 552                         CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966597521
   14  TAD12    SEMINO MARIA ELIZABETH    9  45.53 PUERTO SANTA CRUZ    BELGRANO N 728                           CTE.LUIS PIEDRABUENA     15608155
   15  7019     DJEORDJIAN CARLOS FERNAND 9  44.91 PUERTO SANTA CRUZ    CALLE 3002 N  965                        EL CALAFATE            2902490557
   16  9226     MARTINEZ MARIELA          9  44.76 PUERTO SANTA CRUZ    MARCELINO LOPEZ 196                      RIO GALLEGOS           2966528968
   17  T 46     DUAMANTE ANGELA JESUS     9  44.65 PUERTO SANTA CRUZ    ENTRE RIOS N  1058                       RIO GALLEGOS           2966729630
   18  T 63     GONZALEZ SANDRA MARIEL    9  44.59 PUERTO SANTA CRUZ    SARGENTO RIQUELME  N 2523                RIO GALLEGOS           2966559735
   19  T 4      SANTIN MONICA VIVIANA     9  44.15 PUERTO SANTA CRUZ    DARWIN 1793                              PUERTO SAN JULIAN      2966624449
   20  T 75     MOLINA CLEMENTINA ISABEL  9  43.71 PUERTO SANTA CRUZ    PJE GOBERNADOR MOYANO 1450 - CASA N  8   PUERTO SAN JULIAN      2966355489
   21  T 90     SAAVEDRA NANCY LILIANA    9  43.46 PUERTO SANTA CRUZ    AV SAN MARTIN 2942                       RIO GALLEGOS           2966486183
   22  T 10     COLMAN ROSANA MARIA       9  43.45 PUERTO SANTA CRUZ    MEXICO 1493                              RIO GALLEGOS           2966340895
   23  085      CARRIZO ROXANA DEL VALLE  9  43.12 PUERTO SANTA CRUZ    B§ MILITAR CASA 16                       RIO GALLEGOS           2966389005
   24  T 6      PALACIOS MARIA LAURA      9  43.10 PUERTO SANTA CRUZ    ALFREDO FERRO 656                        CTE.LUIS PIEDRABUENA     15353595
   25  T 86     SUAREZ SANDRA SUSANA      9  42.38 PUERTO SANTA CRUZ    EDUARDO SEGOVIA 760                      CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966414272
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   26  T 19     RUIZ MABEL DEL CARMEN     9  42.17 PUERTO SANTA CRUZ    2 DE ABRIL N  256                        RIO GALLEGOS           2966219658
   27  T 9      MORINIGO CARINA ELIZABETH 9  42.12 PUERTO SANTA CRUZ    PREFECTURA NAVAL N  1824                 EL CALAFATE            2966228827
   28  8253     LAGOS TAPIA JORGE LUIS    9  41.74 PUERTO SANTA CRUZ    JOSE INGENIEROS 2513                     RIO GALLEGOS           2966550432
   29  T 4      PIAZZA LUIS ESTEBAN       9  41.45 PUERTO SANTA CRUZ    PELLEGRINI 753                           PUERTO SAN JULIAN      2966633203
   30  T 6      GOMEZ SANDRA MARYSOL      9  41.16 PUERTO SANTA CRUZ    GOB MOYANO 265                           CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966482134
   31  T 6      BURGOS MARIA LAURA        9  41.13 PUERTO SANTA CRUZ    JULIA DUFOUR 302                         CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966226197
   32  T 78     OJEDA HARO JULIO SANTIAGO 9  41.00 PUERTO SANTA CRUZ    ZAPIOLA 1315                             RIO GALLEGOS             15561042
   33  T 6      JACOBO NELIDA BEATRIZ     9  40.98 PUERTO SANTA CRUZ    VALENTIN FIELBERG 171                    CTE.LUIS PIEDRABUENA     15226359
   34  T 18     SILVA CLAUDIA SUSANA      9  40.88 PUERTO SANTA CRUZ    JUAN D PERON 1136                        GOBERNADOR GREGORES    2966578014
   35  6148     GUANUCO FAUSTO EDMUNDO    9  40.84 PUERTO SANTA CRUZ    PERITO MORENO 125                        GOBERNADOR GREGORES    2966595603
   36  10167    MERELES ALEJANDRA MARYLIN 9  40.75 PUERTO SANTA CRUZ    BARRIO MILITAR 47                        28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2902504002
   37  7694     SANCHEZ ADRIANA PAULA     9  40.29 PUERTO SANTA CRUZ    B  20 VIV CASA 10                        CTE.LUIS PIEDRABUENA     15547149
   38  9360     FERNANDEZ LUIS ALBERTO    9  40.12 PUERTO SANTA CRUZ    GDOR MAYER 432                           CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966231314
   39  9225     BINET MARIA LAURA         9  39.49 PUERTO SANTA CRUZ    OLEGORIO ANDRADE 1641                    RIO GALLEGOS               442275
   40  8520     PEREZ ALEJANDRA NOEMI     9  39.12 PUERTO SANTA CRUZ    GOLETA CHUBUT OESTE N 281                CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966338456
   41  9592     SUAREZ MARIA ELENA        9  39.07 PUERTO SANTA CRUZ    B  30 VIV CASA 29                        CTE.LUIS PIEDRABUENA     15658779
   42  9894     ALARCON VALERIA ROSANA    9  39.01 PUERTO SANTA CRUZ    SAEZ PE A N 578                          CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966571147
   43  9665     FOGGETTA JULIETA PAULA    9  38.88 PUERTO SANTA CRUZ    Bø PATAGONIA MZA 201                     RIO GALLEGOS           2966216301
   44  8764     BRITEZ LAURA ROXANA       9  38.70 PUERTO SANTA CRUZ    WILLIAMS CLARK 453                       CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966314399
   45  9933     MARTINEZ MARIEL EVANGELIN 9  38.30 PUERTO SANTA CRUZ    HERIBERTO CABA AS N  467                 CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966467224
   46  9911     LLAMPA LILIANA            9  38.30 PUERTO SANTA CRUZ    GOBERNADOR MOYANO N  675                 CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966472163
   47  9318     VUKASOVIC DIANA PAOLA     9  38.17 PUERTO SANTA CRUZ    SILVIA ELENA ESTEVEZ 396                 RIO GALLEGOS           2966307760
   48  5664     MARTINEZ NATALIA DEL C    9  37.78 PUERTO SANTA CRUZ    B  88 VIV. DR. S. LAFERT 1315 C. 79      RIO GALLEGOS             15691543
   49  8551     SALTO ARIEL SALVADOR      9  37.50 PUERTO SANTA CRUZ    BELGRANO 469                             CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966227568
   50  T 78     FERNANDEZ CARCAMO MARIANA 9  37.49 PUERTO SANTA CRUZ    CASA 3 MZ 5 B JORGE NEWBERY              RIO GALLEGOS           2966414487
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   51  4773     FIGUEROA ROSANA ALEJANDRA 9  37.45 PUERTO SANTA CRUZ    MATIAS MACAINLAY N   1630                RIO GALLEGOS           2966627017
   52  T 4      BRAVO YOLANDA ITATI       9  37.45 PUERTO SANTA CRUZ    HECTOE LLANEZA 2044                      PUERTO SAN JULIAN      2966505065
   53  7751     FALCO MARIA FERNANDA      9  37.31 PUERTO SANTA CRUZ    GDOR MAYER SUR 543                       CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966445787
   54  9016     NAVARRO HUGO LUIS         9  37.29 PUERTO SANTA CRUZ    JUAN DOMINGO PERON 1136                  GOBERNADOR GREGORES    2966504528
   55  7853     FAJARDO MARCELO DAMIAN    9  37.08 PUERTO SANTA CRUZ    ESTRADA 134                              RIO GALLEGOS               420683
   56  7643     CARLOS QUIROGA VANESA NOE 9  36.98 PUERTO SANTA CRUZ    ZAPIOLA 1717                             RIO GALLEGOS           2966539188
   57  10517    SOLORZA RODOLFO ALEJANDRO 9  36.65 PUERTO SANTA CRUZ    RAUL ALFONSIN N 285                      GOBERNADOR GREGORES    3841404143
   58  10589    CARDOZO OLGA PAMELA       9  36.52 PUERTO SANTA CRUZ    J.A ROCA 2009                            EL CALAFATE            2962433566
   59  8200     BOGARIN MYRIAM VIVIANA    9  36.39 PUERTO SANTA CRUZ    AYRES ARGENTINOS MZA290                  RIO GALLEGOS           2966591132
   60  8808     TORRES EMILIO ADRIAN      9  36.26 PUERTO SANTA CRUZ    RIO TURBIO 178                           RIO GALLEGOS             15583501
   61  9336     LOPEZ PAULA ELADIA        9  36.25 PUERTO SANTA CRUZ    PJE ZAPIOLA 273                          CTE.LUIS PIEDRABUENA   1569052013
   62  4109     SCOLAMIERI MARIA RITA     9  36.23 PUERTO SANTA CRUZ    SARMIENTO N  56                          CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966661749
   63  10874    RODRIGUEZ GABRIELA FERNAN 9  36.10 PUERTO SANTA CRUZ    LAS HERAS N  1731                        PUERTO DESEADO         2974780150
   64  10676    SILVA JESSICA DEL ROSARIO 9  35.69 PUERTO SANTA CRUZ    Bø MILITAR C 102                         CTE.LUIS PIEDRABUENA   3815620015
   65  12218    MEDINA GRACIELA           9  34.69 PUERTO SANTA CRUZ    B 30 VIV CASA 15                         CTE.LUIS PIEDRABUENA   2962409588
   66  11002    OJEDA MAIDA EVELYN        9  34.59 PUERTO SANTA CRUZ    GDOR. LISTA 37 DPTO 2                    CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966610098
   67  10227    FERREYRA NATALIA ANDREA   9  34.34 PUERTO SANTA CRUZ    B SAN BENITO CALLE 22                    RIO GALLEGOS           2966604515
   68  10977    MANSILLA VIVIANA DEL CARM 9  33.91 PUERTO SANTA CRUZ    JOSE MENENDEZ N  225                     CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966413430
   69  9860     VASCONCEL VIVIANA BEATRIZ 9  33.80 PUERTO SANTA CRUZ    TRES LAGOS 576                           RIO GALLEGOS             15523041
   70  11521    MARTINEZ MARIA SOLANGE    9  32.67 PUERTO SANTA CRUZ    JULIA DUFOUR NORTE 382 C 4               CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966417383
   71  12172    COZZUOL LORENA ALEJANDRA  9  32.14 PUERTO SANTA CRUZ    ANGELA BRUNETI 921                       RIO GALLEGOS           2966520866
   72  9319     BRIZUELA DELFINA ALEXIA   9  31.88 PUERTO SANTA CRUZ    VILCAPUGIO 951                           RIO GALLEGOS             15658342
   73  12284    ROMERO IVANA MERCED       9  31.70 PUERTO SANTA CRUZ    B 80 VIV CASA 68                         CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966682945
   74  10584    PORTILLO JOHANNA ROMINA   9  31.51 PUERTO SANTA CRUZ    ARA GRAL BELGRANO 631                    LOS ANTIGUOS           2966226512
   75  12053    FERNANDEZ LAURA FLORENCIA 9  30.89 PUERTO SANTA CRUZ    HOBERNADOR LISTA N  241                  CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966222524
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   76  10275    TOLEDO LUCIA DE JESUS     9  30.83 PUERTO SANTA CRUZ    ALBERDI 750 MB 4 P 3 DPTO B              RIO GALLEGOS           2966651615
   77  11097    HERRERA DANIELA DEL ROSAR 9  30.80 PUERTO SANTA CRUZ    NORY FUEYO N 2616                        PUERTO SAN JULIAN      2966414016
   78  11860    TAFRAN DANA LORENA        9  30.68 PUERTO SANTA CRUZ    TEODORA ESPINOSA 116                     CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966681768
   79  10921    PINTO EDUARDO OMAR        9  30.28 PUERTO SANTA CRUZ    GENDARMERIA NACIONAL 628                 PERITO MORENO          2975415823
   80  11891    CANTUDO CARLA MARIEL      9  29.83 PUERTO SANTA CRUZ    CHACABUCO 370                            RIO GALLEGOS           2966610391
   81  12066    MENDOZA JESSICA BETTIANA  9  29.55 PUERTO SANTA CRUZ    JULIA DUFUOR N864                        CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966475740
   82  11160    CONDORI LILIANA VERONICA  9  29.36 PUERTO SANTA CRUZ    SAENZ PE¥A 748                           CTE.LUIS PIEDRABUENA   1132998990
   83  10928    PITTARI NATALIA ELIZABETH 9  29.34 PUERTO SANTA CRUZ    21 DE NOVIEMBRE 166                      CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966212940
   84  11087    MORALES VIVIANA NOEMI     9  29.26 PUERTO SANTA CRUZ    B MILITAR 157                            CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966418476
   85  12713    GALLO MARIA MERCEDES      9  29.08 PUERTO SANTA CRUZ    25 DE MAYO N70                           CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966575852
   86  11856    VILLARREAL PAULA ANDREA   9  28.98 PUERTO SANTA CRUZ    B MILITAR CASA 90 -CLPB                  CTE.LUIS PIEDRABUENA   3885822001
   87  11743    HASS VIRGINIA ANALIA      9  28.71 PUERTO SANTA CRUZ    CORDOBA 980                              HIPOLITO YRIGOYEN      3513889767
   88  11803    MELO LETICIA GRACIELA     9  28.10 PUERTO SANTA CRUZ    LAVALLE 183                              CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966320918
   89  12717    MELLAO ANA PAULA          9  28.05 PUERTO SANTA CRUZ    GDOR. MAYER 191                          CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966559972
   90  11867    BARRETO ANDREA YAMILA     9  27.67 PUERTO SANTA CRUZ    PJE ADOLFO FERRO 696                     CTE.LUIS PIEDRABUENA   3725478270
   91  11116    CHOCOBAR GABRIELA SOLEDAD 9  27.45 PUERTO SANTA CRUZ    BELGRANO 50                              CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966672458
   92  12731    LEGUIZAMON VIVIANA SOLEDA 9  27.40 PUERTO SANTA CRUZ    BOLIVAR NORTE 316                        CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966647278
   93  12293    LUQUE CAMILA GERALDINE    9  27.38 PUERTO SANTA CRUZ    GOBERNADOR MOYANO N§ 236                 CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966682460
   94  12918    ESPINA MARIA DE LOS ANGEL 9  27.35 PUERTO SANTA CRUZ    BARRIO SZ CASA N 38                      CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966682525
   95  12720    BLANCO MACARENA DAIANA    9  27.21 PUERTO SANTA CRUZ    BARRIO 118 CASA 12                       CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966504719
   96  12761    SANDOVAL LORENA NATALIA   9  26.94 PUERTO SANTA CRUZ    CIPRIANO GARCIA 461                      CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966533432
   97  11921    PRADO LUCIA DEL VALLE     9  26.12 PUERTO SANTA CRUZ    CEPEDA 776                               RIO GALLEGOS           2966742008
   98  12036    RIOS YOLANDA LUJAN        9  25.72 PUERTO SANTA CRUZ    EL CANO 1217                             PUERTO SAN JULIAN      2966558051
   99  T 86     VERZA MARIA RAQUEL        9  24.45 PUERTO SANTA CRUZ    RIVADAVIA ESTE 25                        CTE.LUIS PIEDRABUENA   2214343590
  100  12341    AMAN XIMENA PAOLA         9  23.02 PUERTO SANTA CRUZ    NICANOR HERNANDEZ 2335                   PUERTO SAN JULIAN      2966225557
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  101  12342    ATIA CINTIA LORENA        9  21.37 PUERTO SANTA CRUZ    INMIGRANTES 438                          PUERTO SAN JULIAN      2966654149
  102  12483    ARAGON YESICA HAYDEE      9  21.30 PUERTO SANTA CRUZ    B§ MILITAR CASA 12                       CTE.LUIS PIEDRABUENA   1154618961
  103  12962    TREJO ALEJANDRA MAGDALENA 9  20.15 PUERTO SANTA CRUZ    GOBERNADOR LISTA 433                     CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966507961
  104  12298    LEZAMA CECILIA JANET      9  19.74 PUERTO SANTA CRUZ    SANTA MARIA DE ORO 180                   RIO GALLEGOS           3816482286
  105  12955    ALDAO JACQUELINE ELISABET 9  18.85 PUERTO SANTA CRUZ    JULIO DUFOUR 719 NORTE                   CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966340957
  106  12961    MENDEZ CARLA VALERIA      9  11.90 PUERTO SANTA CRUZ    B MILITAR C45                            CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966404614
  107  TP12405  LEGUINA CLAUDIA VALERIA   9  27.90 PUERTO SANTA CRUZ    SATURNINO GARCIA 98                      CTE.LUIS PIEDRABUENA   3854898172
  108  12187    GOMEZ YNGRY YULIET        9  25.33 PUERTO SANTA CRUZ    RAUL ALFONSIN  285                       GOBERNADOR GREGORES    3841402201
  109  12399    GAUNA ROLON MARIANA D     9  20.52 PUERTO SANTA CRUZ    ADOLFO FERRO 689                         CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966314448
  110  12436    PEREIRA JONATHAN E        9  18.28 PUERTO SANTA CRUZ    ADOLFO FERRO 689                         CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966315312
  111  3169     PRADO VALERIA YUDITH      9  17.90 PUERTO SANTA CRUZ    CEPEDA 776                               RIO GALLEGOS           3856115139
  112  12537    FERREYRA ANTONELLA GISELL 9  17.01 PUERTO SANTA CRUZ    CEPEDA 776                               RIO GALLEGOS           3843459602
  113  3146     MORALES CINTIA LORENA     9   9.00 PUERTO SANTA CRUZ    B MILITAR 157                            CTE.LUIS PIEDRABUENA   3855765352
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    1  TAD12    SEMINO MARIA ELIZABETH    6  37.88 PUERTO SANTA CRUZ    BELGRANO N 728                           CTE.LUIS PIEDRABUENA     15608155
    2  T 18     SILVA CLAUDIA SUSANA      6  37.88 PUERTO SANTA CRUZ    JUAN D PERON 1136                        GOBERNADOR GREGORES    2966578014
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    3  6148     GUANUCO FAUSTO EDMUNDO    6  37.84 PUERTO SANTA CRUZ    PERITO MORENO 125                        GOBERNADOR GREGORES    2966595603
    4  T 6      GOMEZ SANDRA MARYSOL      6  36.06 PUERTO SANTA CRUZ    GOB MOYANO 265                           CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966482134
    5  9016     NAVARRO HUGO LUIS         6  34.29 PUERTO SANTA CRUZ    JUAN DOMINGO PERON 1136                  GOBERNADOR GREGORES    2966504528
    6  10517    SOLORZA RODOLFO ALEJANDRO 6  33.65 PUERTO SANTA CRUZ    RAUL ALFONSIN N 285                      GOBERNADOR GREGORES    3841404143
    7  T 86     SUAREZ SANDRA SUSANA      6  30.23 PUERTO SANTA CRUZ    EDUARDO SEGOVIA 760                      CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966414272
    8  11743    HASS VIRGINIA ANALIA      6  24.71 PUERTO SANTA CRUZ    CORDOBA 980                              HIPOLITO YRIGOYEN      3513889767
    9  12187    GOMEZ YNGRY YULIET        6  22.33 PUERTO SANTA CRUZ    RAUL ALFONSIN  285                       GOBERNADOR GREGORES    3841402201
   10  11160    CONDORI LILIANA VERONICA  6  18.66 PUERTO SANTA CRUZ    SAENZ PE¥A 748                           CTE.LUIS PIEDRABUENA   1132998990

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA MDEE                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 4      GARCIA IDALINA            9  41.10 PUERTO SANTA CRUZ    PJE 28 DE NOVIEMBRE 441                  PUERTO SAN JULIAN      2966355335
    2  8404     QUIROGA LAURA MARIA       9  40.07 PUERTO SANTA CRUZ    PJE MAURICIO RUIZ 182                    CTE.LUIS PIEDRABUENA   1161646022
    3  8308     ROTH LAURA ANAHI          9  38.77 PUERTO SANTA CRUZ    GOLETA CHUBUT N  169                     CTE.LUIS PIEDRABUENA     15560640
    4  11955    ROJAS MARIA CONSTANZA     9  31.65 PUERTO SANTA CRUZ    B  60 VIV CASA 13                        CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966566163
    5  11440    LOYOLA JORGELINA ALICIA   9  30.40 PUERTO SANTA CRUZ    AV. PERON 684 - 1 "B"                    RIO GALLEGOS           2966644285
    6  12897    PAREDES JIMENA ALANA      9  27.01 PUERTO SANTA CRUZ    URQUIZA 57                               RIO GALLEGOS           2966251403
    7  12782    PEREIRA PINTO RITA DE CAS 9  17.40 PUERTO SANTA CRUZ    RAMON ACOSTA 3563                        RIO GALLEGOS           2966611875




 .
                                                                                                                                  Pagina:         7
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:12:30

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA MDEE                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    8  12558    MEDINA MARIA BELEN        9  17.92 PUERTO SANTA CRUZ    CIPRIANO GARCIA NORTE 36                 CTE.LUIS PIEDRABUENA   3517557536
    9  12675    CORTES DAIANA INES        9  17.34 PUERTO SANTA CRUZ    SAN BENITO C 7 Y 12                      RIO GALLEGOS           2966605296
   10  T 66     MAIDANA MARIELA PATRICIA. 6  37.13 PUERTO SANTA CRUZ    INGENIERO PORTELA N  894                 PUERTO DESEADO         2974384644
   11  3198     SINI ANDRES DARIO         6  16.54 PUERTO SANTA CRUZ    ERRAZURIS 394                            RIO GALLEGOS           3512197457

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL  PVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 4      GARCIA IDALINA            9  41.10 PUERTO SANTA CRUZ    PJE 28 DE NOVIEMBRE 441                  PUERTO SAN JULIAN      2966355335
    2  8404     QUIROGA LAURA MARIA       9  40.07 PUERTO SANTA CRUZ    PJE MAURICIO RUIZ 182                    CTE.LUIS PIEDRABUENA   1161646022
    3  8308     ROTH LAURA ANAHI          9  38.77 PUERTO SANTA CRUZ    GOLETA CHUBUT N  169                     CTE.LUIS PIEDRABUENA     15560640
    4  11955    ROJAS MARIA CONSTANZA     9  31.65 PUERTO SANTA CRUZ    B  60 VIV CASA 13                        CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966566163
    5  11440    LOYOLA JORGELINA ALICIA   9  30.40 PUERTO SANTA CRUZ    AV. PERON 684 - 1 "B"                    RIO GALLEGOS           2966644285
    6  12897    PAREDES JIMENA ALANA      9  27.01 PUERTO SANTA CRUZ    URQUIZA 57                               RIO GALLEGOS           2966251403
    7  12782    PEREIRA PINTO RITA DE CAS 9  17.40 PUERTO SANTA CRUZ    RAMON ACOSTA 3563                        RIO GALLEGOS           2966611875
    8  12558    MEDINA MARIA BELEN        9  17.92 PUERTO SANTA CRUZ    CIPRIANO GARCIA NORTE 36                 CTE.LUIS PIEDRABUENA   3517557536
    9  12675    CORTES DAIANA INES        9  17.34 PUERTO SANTA CRUZ    SAN BENITO C 7 Y 12                      RIO GALLEGOS           2966605296
   10  T 66     MAIDANA MARIELA PATRICIA. 6  37.13 PUERTO SANTA CRUZ    INGENIERO PORTELA N  894                 PUERTO DESEADO         2974384644
   11  3198     SINI ANDRES DARIO         6  16.54 PUERTO SANTA CRUZ    ERRAZURIS 394                            RIO GALLEGOS           3512197457




 .
                                                                                                                                  Pagina:         8
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:12:30

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA  MEMU                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  6793     CANOBRA PABLO DANIEL      9  50.18 PUERTO SANTA CRUZ    RAMON Y CAJAL 38 DPTO 4                  RIO GALLEGOS           2966419971
    2  T 6      VAZQUEZ ANA PAULA         9  35.66 PUERTO SANTA CRUZ    GDOR. MAYER N  131                       CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966587627
    3  12223    MAYORGA PAILLAN YAMILA A  9  30.49 PUERTO SANTA CRUZ    PABLO NERUDA 366                         RIO GALLEGOS           2966308921
    4  12041    CAMPOS JUAN MANUEL        9  22.46 PUERTO SANTA CRUZ    CALLE 18 MZNA 121NLOTE 16 SAN BENITO     RIO GALLEGOS           2966554850
    5  12363    FERNANDEZ ISABEL          9  21.00 PUERTO SANTA CRUZ    PJE BLANCA CABRERA 2082                  PUERTO SAN JULIAN      2966419267
    6  11498    CORIMAYO LAURA INES       9  20.88 PUERTO SANTA CRUZ    PERITO MORENO N  845                     GOBERNADOR GREGORES    3875516843
    7  9138     ROLON VISONE TAMARA       6  32.30 PUERTO SANTA CRUZ    BELGRANO N  469                          CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966574879
    8  10064    APARICIO VILMA VERONICA   3  16.60 PUERTO SANTA CRUZ    PASAJE LUIS RIVERA 2070                  PUERTO SAN JULIAN      2966727541

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED.ARTISTICA: MUSICA            MEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  6793     CANOBRA PABLO DANIEL      9  50.18 PUERTO SANTA CRUZ    RAMON Y CAJAL 38 DPTO 4                  RIO GALLEGOS           2966419971
    2  T 6      VAZQUEZ ANA PAULA         9  35.66 PUERTO SANTA CRUZ    GDOR. MAYER N  131                       CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966587627
    3  12223    MAYORGA PAILLAN YAMILA A  9  30.49 PUERTO SANTA CRUZ    PABLO NERUDA 366                         RIO GALLEGOS           2966308921
    4  12041    CAMPOS JUAN MANUEL        9  22.46 PUERTO SANTA CRUZ    CALLE 18 MZNA 121NLOTE 16 SAN BENITO     RIO GALLEGOS           2966554850
    5  12363    FERNANDEZ ISABEL          9  21.00 PUERTO SANTA CRUZ    PJE BLANCA CABRERA 2082                  PUERTO SAN JULIAN      2966419267
    6  11498    CORIMAYO LAURA INES       9  20.88 PUERTO SANTA CRUZ    PERITO MORENO N  845                     GOBERNADOR GREGORES    3875516843
    7  9138     ROLON VISONE TAMARA       6  32.30 PUERTO SANTA CRUZ    BELGRANO N  469                          CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966574879
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED.ARTISTICA: MUSICA            MEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    8  10064    APARICIO VILMA VERONICA   3  16.60 PUERTO SANTA CRUZ    PASAJE LUIS RIVERA 2070                  PUERTO SAN JULIAN      2966727541

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:DANZAS   DANZ                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  9138     ROLON VISONE TAMARA       9  35.30 PUERTO SANTA CRUZ    BELGRANO N  469                          CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966574879

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 15     GODOY MELISA BEATRIZ      9  47.52 PUERTO SANTA CRUZ    LOS HALCONES M 41 L 14                   RIO GALLEGOS           2966579785
    2  T 46     VILLALBA PABLO DARIO      9  42.00 PUERTO SANTA CRUZ    GOBERNADOR MAYER 156                     RIO GALLEGOS           2966609676
    3  T 4      VAN BELLINGEN MARIA JOSE  9  41.72 PUERTO SANTA CRUZ    PJE NIETO 1670                           PUERTO SAN JULIAN      2966388088
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    4  T 6      NIEVES NESTOR             9  41.50 PUERTO SANTA CRUZ    B  HIPOTECARIO CASA 16                   CTE.LUIS PIEDRABUENA     15410713
    5  T 1      GERVAN RODRIGO JAVIER     9  41.28 PUERTO SANTA CRUZ    MOYANO 356                               RIO GALLEGOS           2966631158
    6  T 33     BONTES OYARZUN LUIS ALBER 9  40.59 PUERTO SANTA CRUZ    PJE. FACUNDO QUIROGA 36                  RIO GALLEGOS           2966417543
    7  T 59     VELASQUEZ JORGE ESTEBAN   9  38.86 PUERTO SANTA CRUZ    SAN MARTIN N  198                        EL CHALTEN             2966464963
    8  6985     LOREFICE MARIA GABRIELA   9  38.19 PUERTO SANTA CRUZ    RAMO  LISTA 28                           RIO GALLEGOS              1530841
    9  T 86     FERNANDEZ MARTIN DANIEL   9  37.81 PUERTO SANTA CRUZ    PUEYRREDON OESTE 92                      CTE.LUIS PIEDRABUENA     15486120
   10  9481     HUMANO BERNABE GABRIEL    9  37.01 PUERTO SANTA CRUZ    B NEWBERY MZA 19 CASA 11                 RIO GALLEGOS           2966566519
   11  0374     PIOVANO NATALIA           9  36.76 PUERTO SANTA CRUZ    JUAN DOMINGO PERON N  1494               PUERTO SAN JULIAN        15604317
   12   9879    TREVISI CARLA VERONICA    9  36.33 PUERTO SANTA CRUZ    GALETA CHUBUT 265                        CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966223202
   13  T 71/33  CACHI VERONICA NATALI     9  36.28 PUERTO SANTA CRUZ    G NASIF 485                              RIO GALLEGOS             15653348
   14  9695     HORNOS PABLO NICOLAS      9  35.63 PUERTO SANTA CRUZ    GALETA CHUBUT 265                        CTE.LUIS PIEDRABUENA   1158676755
   15   8219    CLAVEL FERNANDO MATIAS    9  35.61 PUERTO SANTA CRUZ    PJE INDEPENDENCIA 147                    RIO GALLEGOS           2966464709
   16  7519     VIVAR MARIA FERNANDA      9  35.54 PUERTO SANTA CRUZ    SALTA N  345                             RIO GALLEGOS               437747
   17  8370     PUGLIESE DANIELA MARIANA  9  35.45 PUERTO SANTA CRUZ    PJE LAGO QUIROGA N  4                    RIO GALLEGOS           2966311937
   18  9919     OJEDA NATALIA PAOLA       9  34.88 PUERTO SANTA CRUZ    PUEYRREDON 14                            RIO GALLEGOS           2966727009
   19  9862     FERNANDEZ NESTOR HORACIO  9  34.67 PUERTO SANTA CRUZ    GOBERNADOR LISTA 241                     CTE.LUIS PIEDRABUENA     15636735
   20  12887    MARTINEZ JUAN MARIANO     9  30.86 PUERTO SANTA CRUZ    PUEYRREDON 248                           PUERTO DESEADO         2974581187
   21  10759    OLIVERA ALEXANDRO         9  30.85 PUERTO SANTA CRUZ    BOLIVAR CALLE N  66                      CTE.LUIS PIEDRABUENA   3815607764
   22  10319    ZORRILLA LUCAS MAXIMILIAN 9  30.44 PUERTO SANTA CRUZ    NICANOR HERNANDEZ 2335                   PUERTO SAN JULIAN      2966525558
   23  11804    FERNANDEZ MACARENA        9  30.41 PUERTO SANTA CRUZ    GREGORES 243                             CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966486758
   24  8181     CORZO NANCY ELIZABETH     9  30.28 PUERTO SANTA CRUZ    PUEYRREDON OESTE 92                      CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966624788
   25  11529    SOTELO RENZO MARTIN       9  30.10 PUERTO SANTA CRUZ    PUEYRREDON 245 CASA 4 B 60               CTE.LUIS PIEDRABUENA   2962401394
   26  11423    MAZZOCATO LUIS FEDERICO   9  30.01 PUERTO SANTA CRUZ    CASTAGNINO 1722 B EVITA                  RIO GALLEGOS           2966279588
   27  10969    DURE FACUNDO MARTIN       9  29.69 PUERTO SANTA CRUZ    SAN JUAN N  473                          RIO GALLEGOS           2966680315
   28  12294    OYARZO PARIS NATALIA      9  29.41 PUERTO SANTA CRUZ    ESPA¥A 258                               CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966583871




 .
                                                                                                                                  Pagina:        11
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:12:31

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   29  9757     SPITZ MARIANO             9  29.27 PUERTO SANTA CRUZ    BICENTENARIO SUR 147                     CTE.LUIS PIEDRABUENA     15585999
   30  11902    FERNANDEZ EUGENIA AGUSTIN 9  28.68 PUERTO SANTA CRUZ    MORENO N  840                            PUERTO SAN JULIAN      2966232794
   31  10289    GIL HERNAN SEBASTIAN      9  28.57 PUERTO SANTA CRUZ    SANTA MARIA DE ORO 180                   RIO GALLEGOS           2966417321
   32  12181    PI¥ERO BRUNEL NATACHA SOL 9  28.23 PUERTO SANTA CRUZ    RICARDO ARBILLLA  32                     EL CHALTEN             2962409609
   33  8554     MIGUEL FABIO ALEJANDRO    9  27.87 PUERTO SANTA CRUZ    B O HIGGINS 647                          CTE.LUIS PIEDRABUENA     15677763
   34  11667    BIANCHI ALDO MARTIN       9  26.58 PUERTO SANTA CRUZ    JULIO DUFURT 37                          CTE.LUIS PIEDRABUENA   3513732484
   35  10887    CAUDULLO MARIANO NICOLAS  9  25.43 PUERTO SANTA CRUZ    LEANDRO ALEM 790                         CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966308927
   36  12830    GIL MAURO LEANDRO         9  23.38 PUERTO SANTA CRUZ    ALBERDI 834                              RIO GALLEGOS           2914736082
   37   3037    AHUMADA SERGIO EMMANUEL   9  18.51 PUERTO SANTA CRUZ    LAVALLE 131                              CTE.LUIS PIEDRABUENA   3813555613
   38  12968    BARRIENTOS CARLOS EMILIO  9  16.88 PUERTO SANTA CRUZ    GOBERNADOR GREGORES 444                  CTE.LUIS PIEDRABUENA   3731430659
   39  3057     NAVARRETE KAREN MARICELA  9   9.40 PUERTO SANTA CRUZ    JOSE ANTONIO ALLOCHIS 714                PERITO MORENO          3704660806

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION FISICA MUJERES        EMEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 4      VAN BELLINGEN MARIA JOSE  9  41.72 PUERTO SANTA CRUZ    PJE NIETO 1670                           PUERTO SAN JULIAN      2966388088
    2  0374     PIOVANO NATALIA           9  36.76 PUERTO SANTA CRUZ    JUAN DOMINGO PERON N  1494               PUERTO SAN JULIAN        15604317
    3   9879    TREVISI CARLA VERONICA    9  36.33 PUERTO SANTA CRUZ    GALETA CHUBUT 265                        CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966223202
    4  8370     PUGLIESE DANIELA MARIANA  9  35.45 PUERTO SANTA CRUZ    PJE LAGO QUIROGA N  4                    RIO GALLEGOS           2966311937
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION FISICA MUJERES        EMEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    5  11804    FERNANDEZ MACARENA        9  30.41 PUERTO SANTA CRUZ    GREGORES 243                             CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966486758
    6  8181     CORZO NANCY ELIZABETH     9  30.28 PUERTO SANTA CRUZ    PUEYRREDON OESTE 92                      CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966624788
    7  12294    OYARZO PARIS NATALIA      9  29.41 PUERTO SANTA CRUZ    ESPA¥A 258                               CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966583871
    8  11902    FERNANDEZ EUGENIA AGUSTIN 9  28.68 PUERTO SANTA CRUZ    MORENO N  840                            PUERTO SAN JULIAN      2966232794
    9  12181    PI¥ERO BRUNEL NATACHA SOL 9  28.23 PUERTO SANTA CRUZ    RICARDO ARBILLLA  32                     EL CHALTEN             2962409609
   10  12968    BARRIENTOS CARLOS EMILIO  9  16.88 PUERTO SANTA CRUZ    GOBERNADOR GREGORES 444                  CTE.LUIS PIEDRABUENA   3731430659
   11  3057     NAVARRETE KAREN MARICELA  9   9.40 PUERTO SANTA CRUZ    JOSE ANTONIO ALLOCHIS 714                PERITO MORENO          3704660806

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION FISICA VARONES        EVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 46     VILLALBA PABLO DARIO      9  42.00 PUERTO SANTA CRUZ    GOBERNADOR MAYER 156                     RIO GALLEGOS           2966609676
    2  T 6      NIEVES NESTOR             9  41.50 PUERTO SANTA CRUZ    B  HIPOTECARIO CASA 16                   CTE.LUIS PIEDRABUENA     15410713
    3  T 59     VELASQUEZ JORGE ESTEBAN   9  38.86 PUERTO SANTA CRUZ    SAN MARTIN N  198                        EL CHALTEN             2966464963
    4  T 86     FERNANDEZ MARTIN DANIEL   9  37.81 PUERTO SANTA CRUZ    PUEYRREDON OESTE 92                      CTE.LUIS PIEDRABUENA     15486120
    5  9695     HORNOS PABLO NICOLAS      9  35.63 PUERTO SANTA CRUZ    GALETA CHUBUT 265                        CTE.LUIS PIEDRABUENA   1158676755
    6  9862     FERNANDEZ NESTOR HORACIO  9  34.67 PUERTO SANTA CRUZ    GOBERNADOR LISTA 241                     CTE.LUIS PIEDRABUENA     15636735
    7  12887    MARTINEZ JUAN MARIANO     9  30.86 PUERTO SANTA CRUZ    PUEYRREDON 248                           PUERTO DESEADO         2974581187
    8  10759    OLIVERA ALEXANDRO         9  30.85 PUERTO SANTA CRUZ    BOLIVAR CALLE N  66                      CTE.LUIS PIEDRABUENA   3815607764




 .
                                                                                                                                  Pagina:        13
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:12:32

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION FISICA VARONES        EVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    9  10319    ZORRILLA LUCAS MAXIMILIAN 9  30.44 PUERTO SANTA CRUZ    NICANOR HERNANDEZ 2335                   PUERTO SAN JULIAN      2966525558
   10  11529    SOTELO RENZO MARTIN       9  30.10 PUERTO SANTA CRUZ    PUEYRREDON 245 CASA 4 B 60               CTE.LUIS PIEDRABUENA   2962401394
   11  9757     SPITZ MARIANO             9  29.27 PUERTO SANTA CRUZ    BICENTENARIO SUR 147                     CTE.LUIS PIEDRABUENA     15585999
   12  10289    GIL HERNAN SEBASTIAN      9  28.57 PUERTO SANTA CRUZ    SANTA MARIA DE ORO 180                   RIO GALLEGOS           2966417321
   13  8554     MIGUEL FABIO ALEJANDRO    9  27.87 PUERTO SANTA CRUZ    B O HIGGINS 647                          CTE.LUIS PIEDRABUENA     15677763
   14  11667    BIANCHI ALDO MARTIN       9  26.58 PUERTO SANTA CRUZ    JULIO DUFURT 37                          CTE.LUIS PIEDRABUENA   3513732484
   15  10887    CAUDULLO MARIANO NICOLAS  9  25.43 PUERTO SANTA CRUZ    LEANDRO ALEM 790                         CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966308927
   16  12830    GIL MAURO LEANDRO         9  23.38 PUERTO SANTA CRUZ    ALBERDI 834                              RIO GALLEGOS           2914736082
   17   3037    AHUMADA SERGIO EMMANUEL   9  18.51 PUERTO SANTA CRUZ    LAVALLE 131                              CTE.LUIS PIEDRABUENA   3813555613

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESPECIAL DE INGLES          MING                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  10244    FUENTES DANIELA BEATRIZ   9  41.85 PUERTO SANTA CRUZ    JULIA DUFOUR NORTE 432                   CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966350725
    2  11996    AZCURRA ANALIA MARIBEL    9  23.37 PUERTO SANTA CRUZ    CATAMARCA 711                            RIO GALLEGOS           2962499070
    3  3126     PI¥ERO VILLALBA DAIANA AN 9  23.30 PUERTO SANTA CRUZ    GOB MOYANO 479                           RIO GALLEGOS           2962406292
    4  12121    RODRIGUEZ DE CASTRO GABRI 6  19.40 PUERTO SANTA CRUZ    12 DE OCTUBRE 555                        GOBERNADOR GREGORES    3513649092
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  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  10244    FUENTES DANIELA BEATRIZ   9  41.85 PUERTO SANTA CRUZ    JULIA DUFOUR NORTE 432                   CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966350725
    2  11996    AZCURRA ANALIA MARIBEL    9  23.37 PUERTO SANTA CRUZ    CATAMARCA 711                            RIO GALLEGOS           2962499070
    3  3126     PI¥ERO VILLALBA DAIANA AN 9  23.30 PUERTO SANTA CRUZ    GOB MOYANO 479                           RIO GALLEGOS           2962406292
    4  12121    RODRIGUEZ DE CASTRO GABRI 6  19.40 PUERTO SANTA CRUZ    12 DE OCTUBRE 555                        GOBERNADOR GREGORES    3513649092

 ==========================================================
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 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  9138     ROLON VISONE TAMARA       9  35.30 PUERTO SANTA CRUZ    BELGRANO N  469                          CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966574879

 ==========================================================
  Cargo :   ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA MINF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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    1  10429    RIQUEL NATALIA EDITH      8  30.32 PUERTO SANTA CRUZ    BELGRANO 1248                            PUERTO SAN JULIAN      2966354233
    2  T 6      GONZALEZ CARLA ELISABET   3  31.74 PUERTO SANTA CRUZ    BELGRANO 541                             CTE.LUIS PIEDRABUENA     15503359
    3  10423    ALVARADO NESTOR MARCELO   3  23.42 PUERTO SANTA CRUZ    CORRIENTES 506                           GOBERNADOR GREGORES    2966414042
    4  12203    YAVEL DANIELA ALEJANDR    3  23.11 PUERTO SANTA CRUZ    B 20 CASA 18                             CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966419785
    5  11391    MAMANI VERONICA ROMINA    3  17.67 PUERTO SANTA CRUZ    GDOR MAYER N1345                         CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966223917
    6  12351    ARAYA JESUS ROBERTO       3  15.65 PUERTO SANTA CRUZ    SAAVEDRA 790                             PUERTO SAN JULIAN      2966479919

 ==========================================================
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  10468    ISA CLAUDIA ALEJANDRA     9  29.34 PUERTO SANTA CRUZ    B  BICENTERNARIO MZ 24 L5 CALLE 19       RIO GALLEGOS             15679962
    2  11766    VIDAURRE KAREN JULIETA    9  25.02 PUERTO SANTA CRUZ    ESC 21 DTO C B GREGORES                  C.OLIVIA - C.SECO      2974024231
    3  3189     BLANCO GALVAN LUCAS RODRI 9   9.00 PUERTO SANTA CRUZ    C.PELLEGRINI 1231                        PUERTO SAN JULIAN      2966551349
    4  T 6      GONZALEZ CARLA ELISABET   3  31.74 PUERTO SANTA CRUZ    BELGRANO 541                             CTE.LUIS PIEDRABUENA     15503359
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    1  7019     DJEORDJIAN CARLOS FERNAND 9  44.68 PUERTO SANTA CRUZ    CALLE 3002 N  965                        EL CALAFATE            2902490557
    2  10874    RODRIGUEZ GABRIELA FERNAN 9  34.79 PUERTO SANTA CRUZ    LAS HERAS N  1731                        PUERTO DESEADO         2974780150
    3  10485    FERNANDEZ NATALIA CAROLIN 9  34.56 PUERTO SANTA CRUZ    LOS ANTIGUOS N  131                      PUERTO DESEADO         2974097816
    4  12701    OVIEDO CACERES SILVANA ES 9  30.95 PUERTO SANTA CRUZ    SIMON BOLIVAR NORTE 445                  CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966601667
    5  11280    GAUNA WALTER ARMANDO      9  26.45 PUERTO SANTA CRUZ    PJE ADOLFO FENO 696                      CTE.LUIS PIEDRABUENA   2962401030
    6  12738    VILLALBA CAMILA AYELEN    9  17.39 PUERTO SANTA CRUZ    FLORIDA BLANCA 468                       PUERTO SAN JULIAN      2962403311
    7  3023     ANADON ANABELLA IRUPE     9   9.80 PUERTO SANTA CRUZ    PREFECTURA NAVAL 865                     RIO GALLEGOS           3731548465
    8  3190     VILLALBA JONATHAN         9   9.00 PUERTO SANTA CRUZ    URQUIZA 1794                             PUERTO SAN JULIAN      3644330041
    9  6793     CANOBRA PABLO DANIEL      8  47.68 PUERTO SANTA CRUZ    RAMON Y CAJAL 38 DPTO 4                  RIO GALLEGOS           2966419971
   10  6985     LOREFICE MARIA GABRIELA   6  31.22 PUERTO SANTA CRUZ    RAMO  LISTA 28                           RIO GALLEGOS              1530841

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================
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  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 86     MOLINA MARIA DE LOS A     9  51.43 PUERTO SANTA CRUZ    WILLIAMS CLARCK NORTE 424                CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966474503
    2  TAD 14   RODRIGUEZ SILVIA ALEJANDR 9  50.53 PUERTO SANTA CRUZ    ALEM N  637                              LAS HERAS              2975943414
    3  T 11     POISSONNEAU YANET         9  49.96 PUERTO SANTA CRUZ    JOSE MARTI 207                           RIO GALLEGOS           2966529094
    4  T 15     FONTANA MARIA DEL CARMEN  9  49.33 PUERTO SANTA CRUZ    AYOHUMA 494                              RIO GALLEGOS           2966611736
    5  T 11     ASENCIO SUSANA INES       9  48.98 PUERTO SANTA CRUZ    ESTRADA N  443                           RIO GALLEGOS           2966406450
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    6  T 71     JURADO FLORES ISABEL      9  48.60 PUERTO SANTA CRUZ    B  152 VIV - CASA N  69 - Z VIDAL N  678 RIO GALLEGOS                 2966
    7  TAD 4    GIORGIS MARIANGELES ELIZA 9  48.42 PUERTO SANTA CRUZ    HECTOR RODOLFO PE A 1021                 RIO GALLEGOS           2966272042
    8  T 66     CORNALO NORMA GRACIELA    9  48.18 PUERTO SANTA CRUZ    LAS HERAS 872                            PUERTO DESEADO            4872596
    9  T 91     BARRIA PABLO RUBEN        9  47.54 PUERTO SANTA CRUZ    JOSE MARTI N  207                        RIO GALLEGOS           2966532838
   10  T 29     DUARTE JUANA              9  47.36 PUERTO SANTA CRUZ    AVDA BELGRANO OESTE 95                   CTE.LUIS PIEDRABUENA   2974186374
   11  T 70     BLANCA ITATI LAURA        9  46.11 PUERTO SANTA CRUZ    MARIANO MORENO 231                       RIO GALLEGOS           2966222348
   12  T 86     LUGGREN MARIELA CRISTINA  9  45.52 PUERTO SANTA CRUZ    BELLA VISTA 240                          CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966659360
   13  TAD12    SEMINO MARIA ELIZABETH    9  44.73 PUERTO SANTA CRUZ    BELGRANO N 728                           CTE.LUIS PIEDRABUENA     15608155
   14  T 6      ROJAS ALICIA ESTER        9  44.34 PUERTO SANTA CRUZ    ADOLFO FERRO 552                         CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966597521
   15  T 63     GONZALEZ SANDRA MARIEL    9  43.99 PUERTO SANTA CRUZ    SARGENTO RIQUELME  N 2523                RIO GALLEGOS           2966559735
   16  7019     DJEORDJIAN CARLOS FERNAND 9  43.96 PUERTO SANTA CRUZ    CALLE 3002 N  965                        EL CALAFATE            2902490557
   17  T 4      SANTIN MONICA VIVIANA     9  43.45 PUERTO SANTA CRUZ    DARWIN 1793                              PUERTO SAN JULIAN      2966624449
   18  T 6      PALACIOS MARIA LAURA      9  43.40 PUERTO SANTA CRUZ    ALFREDO FERRO 656                        CTE.LUIS PIEDRABUENA     15353595
   19  T 75     MOLINA CLEMENTINA ISABEL  9  43.21 PUERTO SANTA CRUZ    PJE GOBERNADOR MOYANO 1450 - CASA N  8   PUERTO SAN JULIAN      2966355489
   20  T 90     SAAVEDRA NANCY LILIANA    9  42.86 PUERTO SANTA CRUZ    AV SAN MARTIN 2942                       RIO GALLEGOS           2966486183
   21  085      CARRIZO ROXANA DEL VALLE  9  42.52 PUERTO SANTA CRUZ    B§ MILITAR CASA 16                       RIO GALLEGOS           2966389005
   22  T 19     RUIZ MABEL DEL CARMEN     9  42.27 PUERTO SANTA CRUZ    2 DE ABRIL N  256                        RIO GALLEGOS           2966219658
   23  T 86     SUAREZ SANDRA SUSANA      9  41.98 PUERTO SANTA CRUZ    EDUARDO SEGOVIA 760                      CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966414272
   24  9226     MARTINEZ MARIELA          9  41.56 PUERTO SANTA CRUZ    MARCELINO LOPEZ 196                      RIO GALLEGOS           2966528968
   25  T 10     COLMAN ROSANA MARIA       9  40.80 PUERTO SANTA CRUZ    MEXICO 1493                              RIO GALLEGOS           2966340895
   26  T 18     SILVA CLAUDIA SUSANA      9  40.63 PUERTO SANTA CRUZ    JUAN D PERON 1136                        GOBERNADOR GREGORES    2966578014
   27  T 6      JACOBO NELIDA BEATRIZ     9  40.58 PUERTO SANTA CRUZ    VALENTIN FIELBERG 171                    CTE.LUIS PIEDRABUENA     15226359
   28  T 6      GONZALEZ DIANA MARIA DEL  9  40.02 PUERTO SANTA CRUZ    E                                        CTE.LUIS PIEDRABUENA   2962401211
   29  6148     GUANUCO FAUSTO EDMUNDO    9  39.84 PUERTO SANTA CRUZ    PERITO MORENO 125                        GOBERNADOR GREGORES    2966595603
   30  8253     LAGOS TAPIA JORGE LUIS    9  39.49 PUERTO SANTA CRUZ    JOSE INGENIEROS 2513                     RIO GALLEGOS           2966550432
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   31  T 9      MORINIGO CARINA ELIZABETH 9  39.37 PUERTO SANTA CRUZ    PREFECTURA NAVAL N  1824                 EL CALAFATE            2966228827
   32  T 6      GOMEZ SANDRA MARYSOL      9  39.16 PUERTO SANTA CRUZ    GOB MOYANO 265                           CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966482134
   33  T 78     OJEDA HARO JULIO SANTIAGO 9  38.45 PUERTO SANTA CRUZ    ZAPIOLA 1315                             RIO GALLEGOS             15561042
   34  T 6      BURGOS MARIA LAURA        9  38.38 PUERTO SANTA CRUZ    JULIA DUFOUR 302                         CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966226197
   35  8520     PEREZ ALEJANDRA NOEMI     9  36.85 PUERTO SANTA CRUZ    GOLETA CHUBUT OESTE N 281                CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966338456
   36  9665     FOGGETTA JULIETA PAULA    9  36.63 PUERTO SANTA CRUZ    Bø PATAGONIA MZA 201                     RIO GALLEGOS           2966216301
   37  9360     FERNANDEZ LUIS ALBERTO    9  36.12 PUERTO SANTA CRUZ    GDOR MAYER 432                           CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966231314
   38  9894     ALARCON VALERIA ROSANA    9  36.01 PUERTO SANTA CRUZ    SAEZ PE A N 578                          CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966571147
   39  8200     BOGARIN MYRIAM VIVIANA    9  35.89 PUERTO SANTA CRUZ    AYRES ARGENTINOS MZA290                  RIO GALLEGOS           2966591132
   40  T 78     FERNANDEZ CARCAMO MARIANA 9  35.64 PUERTO SANTA CRUZ    CASA 3 MZ 5 B JORGE NEWBERY              RIO GALLEGOS           2966414487
   41  9592     SUAREZ MARIA ELENA        9  35.57 PUERTO SANTA CRUZ    B  30 VIV CASA 29                        CTE.LUIS PIEDRABUENA     15658779
   42  9911     LLAMPA LILIANA            9  35.55 PUERTO SANTA CRUZ    GOBERNADOR MOYANO N  675                 CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966472163
   43  8551     SALTO ARIEL SALVADOR      9  35.30 PUERTO SANTA CRUZ    BELGRANO 469                             CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966227568
   44  8764     BRITEZ LAURA ROXANA       9  35.00 PUERTO SANTA CRUZ    WILLIAMS CLARK 453                       CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966314399
   45  7853     FAJARDO MARCELO DAMIAN    9  34.78 PUERTO SANTA CRUZ    ESTRADA 134                              RIO GALLEGOS               420683
   46  7643     CARLOS QUIROGA VANESA NOE 9  34.48 PUERTO SANTA CRUZ    ZAPIOLA 1717                             RIO GALLEGOS           2966539188
   47  10589    CARDOZO OLGA PAMELA       9  33.92 PUERTO SANTA CRUZ    J.A ROCA 2009                            EL CALAFATE            2962433566
   48  9933     MARTINEZ MARIEL EVANGELIN 9  33.85 PUERTO SANTA CRUZ    HERIBERTO CABA AS N  467                 CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966467224
   49  9336     LOPEZ PAULA ELADIA        9  33.20 PUERTO SANTA CRUZ    PJE ZAPIOLA 273                          CTE.LUIS PIEDRABUENA   1569052013
   50  10517    SOLORZA RODOLFO ALEJANDRO 9  32.90 PUERTO SANTA CRUZ    RAUL ALFONSIN N 285                      GOBERNADOR GREGORES    3841404143
   51  9016     NAVARRO HUGO LUIS         9  32.19 PUERTO SANTA CRUZ    JUAN DOMINGO PERON 1136                  GOBERNADOR GREGORES    2966504528
   52  11002    OJEDA MAIDA EVELYN        9  31.89 PUERTO SANTA CRUZ    GDOR. LISTA 37 DPTO 2                    CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966610098
   53  9319     BRIZUELA DELFINA ALEXIA   9  29.13 PUERTO SANTA CRUZ    VILCAPUGIO 951                           RIO GALLEGOS             15658342
   54  10921    PINTO EDUARDO OMAR        9  27.78 PUERTO SANTA CRUZ    GENDARMERIA NACIONAL 628                 PERITO MORENO          2975415823
   55  11097    HERRERA DANIELA DEL ROSAR 9  27.55 PUERTO SANTA CRUZ    NORY FUEYO N 2616                        PUERTO SAN JULIAN      2966414016
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   56  10928    PITTARI NATALIA ELIZABETH 9  26.09 PUERTO SANTA CRUZ    21 DE NOVIEMBRE 166                      CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966212940
   57  11116    CHOCOBAR GABRIELA SOLEDAD 9  24.90 PUERTO SANTA CRUZ    BELGRANO 50                              CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966672458
   58  12036    RIOS YOLANDA LUJAN        9  24.72 PUERTO SANTA CRUZ    EL CANO 1217                             PUERTO SAN JULIAN      2966558051
   59  TP12405  LEGUINA CLAUDIA VALERIA   9  26.35 PUERTO SANTA CRUZ    SATURNINO GARCIA 98                      CTE.LUIS PIEDRABUENA   3854898172
   60  11160    CONDORI LILIANA VERONICA  9  21.66 PUERTO SANTA CRUZ    SAENZ PE¥A 748                           CTE.LUIS PIEDRABUENA   1132998990
   61  11087    MORALES VIVIANA NOEMI     5  22.46 PUERTO SANTA CRUZ    B MILITAR 157                            CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966418476

 ==========================================================
  Cargo :   PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO    FTAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  10951    RODRIGUEZ SOFIA CYNTIA    9  33.99 PUERTO SANTA CRUZ    ROCA OESTE 815                           CTE.LUIS PIEDRABUENA   3813571207
    2  12738    VILLALBA CAMILA AYELEN    9  17.39 PUERTO SANTA CRUZ    FLORIDA BLANCA 468                       PUERTO SAN JULIAN      2962403311
    3  3023     ANADON ANABELLA IRUPE     9   9.80 PUERTO SANTA CRUZ    PREFECTURA NAVAL 865                     RIO GALLEGOS           3731548465
    4  7019     DJEORDJIAN CARLOS FERNAND 5  38.66 PUERTO SANTA CRUZ    CALLE 3002 N  965                        EL CALAFATE            2902490557
    5  T 75     MOLINA CLEMENTINA ISABEL  5  37.36 PUERTO SANTA CRUZ    PJE GOBERNADOR MOYANO 1450 - CASA N  8   PUERTO SAN JULIAN      2966355489
    6  T 6      GOMEZ SANDRA MARYSOL      5  37.06 PUERTO SANTA CRUZ    GOB MOYANO 265                           CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966482134
    7  T 6      GONZALEZ DIANA MARIA DEL  5  35.02 PUERTO SANTA CRUZ    E                                        CTE.LUIS PIEDRABUENA   2962401211
    8  T 6      BURGOS MARIA LAURA        5  34.38 PUERTO SANTA CRUZ    JULIA DUFOUR 302                         CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966226197
    9  6148     GUANUCO FAUSTO EDMUNDO    5  34.34 PUERTO SANTA CRUZ    PERITO MORENO 125                        GOBERNADOR GREGORES    2966595603
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  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   10  9665     FOGGETTA JULIETA PAULA    5  32.88 PUERTO SANTA CRUZ    Bø PATAGONIA MZA 201                     RIO GALLEGOS           2966216301
   11  9360     FERNANDEZ LUIS ALBERTO    5  32.87 PUERTO SANTA CRUZ    GDOR MAYER 432                           CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966231314
   12  9933     MARTINEZ MARIEL EVANGELIN 5  32.55 PUERTO SANTA CRUZ    HERIBERTO CABA AS N  467                 CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966467224
   13  9592     SUAREZ MARIA ELENA        5  32.52 PUERTO SANTA CRUZ    B  30 VIV CASA 29                        CTE.LUIS PIEDRABUENA     15658779
   14  8551     SALTO ARIEL SALVADOR      5  31.70 PUERTO SANTA CRUZ    BELGRANO 469                             CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966227568
   15  T 19     RUIZ MABEL DEL CARMEN     5  30.77 PUERTO SANTA CRUZ    2 DE ABRIL N  256                        RIO GALLEGOS           2966219658
   16  12218    MEDINA GRACIELA           5  30.69 PUERTO SANTA CRUZ    B 30 VIV CASA 15                         CTE.LUIS PIEDRABUENA   2962409588
   17  9894     ALARCON VALERIA ROSANA    5  30.06 PUERTO SANTA CRUZ    SAEZ PE A N 578                          CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966571147
   18  10584    PORTILLO JOHANNA ROMINA   5  26.26 PUERTO SANTA CRUZ    ARA GRAL BELGRANO 631                    LOS ANTIGUOS           2966226512
   19  11743    HASS VIRGINIA ANALIA      5  24.21 PUERTO SANTA CRUZ    CORDOBA 980                              HIPOLITO YRIGOYEN      3513889767
   20  11921    PRADO LUCIA DEL VALLE     5  21.62 PUERTO SANTA CRUZ    CEPEDA 776                               RIO GALLEGOS           2966742008
   21  12036    RIOS YOLANDA LUJAN        5  20.72 PUERTO SANTA CRUZ    EL CANO 1217                             PUERTO SAN JULIAN      2966558051
   22  12483    ARAGON YESICA HAYDEE      5  16.80 PUERTO SANTA CRUZ    B§ MILITAR CASA 12                       CTE.LUIS PIEDRABUENA   1154618961

                                                                                                                                             
                                                                                                                                            


